
Hallenspielplan  Sportheim Sambach  ( 09070190 )
Sambach 130
96178   Pommersfelden

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.27.09.2025 20:00 3BL_OFr Spigger Sambach II 1. DC Paradi…trullendorf 2:16

Fri. 31.10.2025 20:00 3BL_OFr Spigger Sambach II spielfrei* 0:0

Sat.01.11.2025 20:00 2BL_OFr Spigger Sambach TSG 2005 Bamberg 6:12

Sat.15.11.2025 20:00 2BL_OFr Spigger Sambach Dartbiber Giech 11:7

Sat.29.11.2025 18:00 3BL_OFr Spigger Sambach II SC Kreuz Bayreuth III 4:14

Thu.18.12.2025 19:00 2BL_OFr Spigger Sambach Blue Bulls SV Walsdorf 11:7

Sat.03.01.2026 18:00

18:00

2BL_OFr

3BL_OFr

Spigger Sambach

Spigger Sambach II

Blue Dragons Bamberg II

Dart Warrior…rsfelden II

6:12

13:5

Sat.17.01.2026 20:00

20:00

2BL_OFr

3BL_OFr

Spigger Sambach

Spigger Sambach II

SpVgg Nüssda…r Trunstadt

DC Hellsboch II

0:0

0:0

Sat.07.02.2026 20:00

20:00

3BL_OFr

2BL_OFr

Spigger Sambach II

Spigger Sambach

TSV Hirschai…e Deers III

DJK Steinsdorf II

0:0

0:0

Sat.14.03.2026 20:00 3BL_OFr Spigger Sambach II SC Prölsdorf II 0:0

Sat.09.05.2026 20:00 2BL_OFr Spigger Sambach spielfrei* 0:0


